
Předkladatel: Rozpočtový výbor
Doručeno poslancům: 11. června 2015 v 14:12

 

PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 

VII. volební období
 

 

460/1

Usnesení rozpočtového výboru č. 274 ze dne 10. června 2015 k vládnímu
návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších

předpisů, a některé další zákony



 



Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2015

7. volební období

274

USNESENÍ  
rozpočtového výboru

z 25. schůze
ze dne 10. června 2015         

k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony

sněmovní tisk 460 – 2. čtení

Po úvodním slově náměstka ministra financí O. Závodského, zpravodajské zprávě posl.
Z. Syblíka a po rozpravě rozpočtový výbor Poslanecké sněmovny Parlamentu   

I. d o p o r u č u j e  Poslanecké sněmovně Parlamentu, aby vládní návrh zákona, kterým
se mění zákon č.  219/2000 Sb.,  o  majetku České republiky a  jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony (sněmovní tisk
460)

s c h v á l i l a   ve znění těchto legislativně technických připomínek:

1. V Části první se bod 7  zrušuje, ostatní body se přečíslují

2. V Části první, bodě 40  v § 22 odst. 5 a 6 se slova „ odstavce 3 písm. i)“ nahrazují slovy
„odstavce 4 písm. i)“.

     3. V Části první, bodě 37 poznámka pod čarou č. 92 zní :
            ___________________
           „ 92) Zákon č........./.......Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o
             změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru).“.

4.  Část pátá se zrušuje.



II. z   m o c ň u j e   zpravodaje, aby s tímto usnesením seznámil Poslaneckou sněmovnu
Parlamentu ČR.

Jiří  DOLEJŠ v.r.          Zdeněk  SYBLÍK   v.r.
               ověřovatel                     zpravodaj
               

Václav  VOTAVA  v.r.
předseda

            


